Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» февраля 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 97

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 29.03.2018 № 208 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области
(в ред. от 07.06.2018 № 415, от 13.07.2018 № 500)
 В целях приведения названия созданной общественной комиссии по реализации приоритетного проекта с утвержденной муниципальной программой и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в:

постановление Администрации Белоярского городского поселения от 29.03.2018 № 208 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области»;

постановление Администрации Белоярского городского поселения от 07.06.2018 № 415 «О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 29 марта 2018г. № 208 О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды" на территории муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области»;

постановление Администрации белоярского городского поселения от 13.07.2018 № 500 «О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 29 марта 2018г. № 208 О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды" на территории муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области»

изменения, заменив по тексту слова «Формирование комфортной городской среды» на слова «Формирование современной городской среды»;

2. В приложении 1 к постановлению № 208 заменить «Николаенко Антон Витальевич» на «Букалов Иван Александрович».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение.
Глава Белоярского городского поселения                                            А.Г. Люткевич
Ветрова Е.Н. 2-10-63

_____________________________________________________________________________________________

Дело-1, Территория-1, Букалов-1, Инженерный центр-1